
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
4 
1 
2 
3 

名前 
井戸 友貴 
渡辺 隆宏 
橋本 浩将 
松澤 俊樹 

クラス 
t4 

t4 

t4 

t4 

BestLap 
42.081 
42.439 
42.849 
42.888 

差 

0.358 
0.768 
0.807 

ベスト平均時速 
52.527 
52.084 
51.586 
51.539 

In Lap 
7 
6 
7 
6 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:52:01 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
01レンタルT4 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:59:52 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 09:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

4 

3 

2 

1 

名前 

井戸 友貴 

松澤 俊樹 

橋本 浩将 

渡辺 隆宏 

クラス 
t4 

t4 

t4 

t4 

Laps 

10 

10 

10 

10 

差 

2.369 

2.900 

3.594 

Total Time 

7:05.158 

7:07.527 

7:08.058 

7:08.752 

BestLap 

41.904 

41.935 

41.983 

42.045 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

2.369 

平均時速 

51.990 

ベストラップ 

41.904 

ベスト平均時速 

52.749 

ベストラップ保持者： 

4 - 井戸 友貴 

作成日： 2025/11/17 9:52:45 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
01レンタルT4 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 11:01:53 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 10:50 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

1 

2 

3 

4 

名前 

渡辺 隆宏 

橋本 浩将 

松澤 俊樹 

井戸 友貴 

クラス 
t4 

t4 

t4 

t4 

Laps 

16 

16 

16 

16 

差 

0.634 

1.177 

1.284 

Total Time 

11:21.092 

11:21.726 

11:22.269 

11:22.376 

BestLap 

41.727 

41.639 

41.683 

41.940 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

0.634 

平均時速 

51.926 

ベストラップ 

41.639 

ベスト平均時速 

53.085 

ベストラップ保持者： 

2 - 橋本 浩将 

作成日： 2025/11/17 9:53:00 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

2025大井松田チャレンジカップ第5戦 
01レンタルT4 

決勝 

レース (16 Laps) 開始時間 13:15:30 

大井松田 0.614 km 

2025/09/14 13:15 


